
 

Um hvað snýst þessi kynning? 
 

●​ Hvað: Tækifæri til að velja landslið sem heimsmeistara árið 2026 til að vinna sér inn 
grunnverðlaun og bónusverðlaun í RevPoints (nánar tilgreint í töflu 1 hér að 
neðan) með því að velja sigurlandsliðið (kynningin). 
 

●​ Hverjir: Gjaldgengir viðskiptavinir sem búa í Belgíu, Búlgaríu, Tékklandi, Þýskalandi, 
Danmörku, Eistlandi, Spáni, Finnlandi, Frakklandi, Grikklandi, Ungverjalandi, Írlandi, 
Íslandi, Ítalíu, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Möltu, Hollandi, Rúmeníu, Svíþjóð, 
Slóveníu, Slóvakíu, Brasilíu, Mexíkó og Bretlandi (hver um sig markaður) og ljúka 
nauðsynlegum skrefum sem sett eru fram hér að neðan.​
 

●​ Hvenær: Þú hefur frá 2. júní 2026 (00:00 UTC) til 10. júní 2026 (23:59:00 UTC) til 
að senda inn vinningsliðið þitt (þátttökutímabilið). Þú hefur frá 11. júní 2026 (00:00 
UTC) til 19. júlí 2026 (23:59 UTC) til að ljúka nauðsynlegu skrefunum 
(Kynningartímabilið).  

 
Tafla 1 
 

Verðlaunin Upplýsingar 

Grunnverðlaun Allir gjaldgengir viðskiptavinir sem senda inn vinningslið 
sitt og ljúka nauðsynlegum skrefum fá grunnverðlaun sem 
nema 50 RevPoints í lok kynningartímabilsins.  

Bónusverðlaun Ef þú velur liðið sem svo verður heimsmeistari 2026 gætir 
þú fengið bónusverðlaun sem reiknuð eru með því að 
margfalda fjölda marka sem vinningsliðið skorar með 10. 
Sjá nánari upplýsingar hér að neðan. 

 
Þú verður að fara eftir þessum kynningarskilmálum,RevPoints-skilmálunum og 
persónuskilmálunum sem gilda um Revolut-notandareikninginn þinn á öllum tímum til að 
taka þátt í þessari kynningu.  
 

Gjaldgengi og áskilin skref 
 
Til að uppfylla skilyrði kynningarinnar verður þú að: 
 

●​ hafa náð a.m.k. 18 ára aldri,  
●​ hafa skráð aðsetur á markaði,  
●​ hafa virkan Revolut-notandareikning án takmarkana eða viðurlaga, ásamt 

Revolut-korti (sýndarkorti eða efnislegu korti), og 
●​ vera skráður í RevPoints vildarklúbbinn. 

 
Til að fá grunnverðlaunin verður þú að:  
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1.​ nota eyðublaðið í forriti sem er aðgengilegt í gegnum kynningarskilaboðin þín til að 
velja eitt landslið sem þú spáir því að verði heimsmeistari 2026 fyrir lok 
þátttökutímabilsins, og  

2.​ framkvæma að minnsta kosti 48 raunverulegar kortagreiðslur fyrir vörur eða 
þjónustu á kynningartímabilinu. Þar sem kynningartímabilið varir í 39 daga eru 
þetta um það bil 1 til 2 viðskipti á tveggja daga fresti. Öll viðskipti verða að vera 
raunveruleg kaup (sjá hlutann hér að neðan fyrir lista yfir viðskipti sem teljast ekki 
raunveruleg). Allar færslur sem eru endurgreiddar, bakfærðar eða afturkallaðar teljast 
ekki með í þessari kröfu.  

 
Til að fá bónusverðlaunin verður þú að hafa lokið nauðsynlegu skrefunum hér að ofan og 
hafa valið liðið sem verður heimsmeistari árið 2026.  

Hvað annað þarftu að vita? 
 
Hvað er raunveruleg kortagreiðsla? 
 
Raunveruleg kortagreiðsla er kortagreiðsla sem þú framkvæmir til að kaupa vörur eða 
þjónustu af söluaðila (hvort sem er í verslun eða á netinu) á hefðbundnu markaðsverði. 
Hana þarf að framkvæma af venjulega Revolut-notandareikningnum þínum; ekki 
sameiginlegum reikningi, Revolut Pro-reikningi eða <18-reikningi. 
 
Kortagreiðsla telst ekki raunveruleg ef hún er framkvæmd hjá söluaðila sem fellur undir einn 
af þeim undanskildu flokkunarkóðum söluaðila (MCC-kóðum) sem taldir eru upp hér að 
neðan: 
 
Reiðufé, rafmyntir og millifærslur fjármuna 
 

●​ Símgreiðslur og peningaávísanir: Sending fjármuna í gegnum færslur söluaðila hjá 
stofnun sem er ekki fjármálastofnun eða kaup á peningaávísanum (MCC-kóði 4829). 

●​ Erlendur gjaldeyrir og rafmynt: Kaup á rafmynt eða skipti á erlendum gjaldeyri í 
kauphöllum á netinu eða staðbundnum kauphöllum og á sölustöðum utan banka 
(MCC-kóði 6051). 

●​ Stafræn veski og geymd verðmæti: Inneign inn á fyrirframgreidd kort, fjármuni lagðir 
inn á stafræn veski eða kaup á innistæðuvörum á borð við gjafakort (MCC-kóði 
6540). 

●​ Færslur sem jafngilda reiðufé: Kaup á hlutum sem hægt er að breyta beint í reiðufé, á 
borð við ferðaávísanir eða spilapeninga hjá stofnunum sem ekki eru fjármálastofnanir 
(MCC-kóði 6050). 

 
Fjármálaþjónusta, sérfræðiþjónusta og sérhæfð viðskiptaþjónusta 
 

●​ Bankaþjónusta og fjármálavörur: Kaup á gjafakortum útgefin af bönkum, greiðsla 
gjalda fyrir fjárfestingar eða fjármálaþjónustu og kaup á öðrum vörum 
fjármálastofnana (MCC-kóði 6012). 

●​ Fjárfestingar: Greiðslur til verðbréfamiðlara, verðbréfasala eða verkvanga fyrir 
hlutabréf, skuldabréf og verðbréfasjóði (MCC-kóði 6211). 

 



 

●​ Fasteignir og leigustjórnun: Greiðslur til fasteignaumsýslufyrirtækja, fasteignasala 
eða vegna leigusamninga (MCC-kóði 6513). 

●​ Viðhald atvinnuhúsnæðis og heimila: Sérhæfð viðskiptaþjónusta, þar á meðal 
ræstingar á heimilum eða atvinnuhúsnæði, húsvarðarstörf og almennt 
fasteignaviðhald (MCC-kóði 7349). 

●​ Bílastæði og flutningar: Gjöld greidd fyrir bílastæði, bílageymslur, 
almennings-/einkabílastæði og flugvallarbílastæði (MCC-kóði 7523). 

 
Fjárhættuspil og veðmálaþjónusta 
 

●​ Fjárhættuspil og veðmál: Að veðja í spilavítum á netinu eða á staðnum, hjá 
íþróttaveðbönkum, á veðmálastöðvum utan veðreiðavalla eða í afgreiðslum á 
veðreiðavöllum (MCC-kóði 7995). 

●​ Happdrætti og kappreiðabrautir: Happdrætti í eigu ríkisins (MCC-kóði 7800), 
netfjárhættuspil með ríkisleyfi (MCC-kóði 7801), leyfisskyldar hesta-/hundaveðreiðar 
(MCC-kóði 7802) og ríkisstyrktar miðstöðvar fyrir veðreiðar eða happdrætti 
(MCC-kóði 9754). 

 
Stjórnvöld, skattar og dómsgjöld 
 

●​ Skattgreiðslur: Greiðsla til staðbundinna, innlendra eða alþjóðlegra skattyfirvalda, þar 
á meðal fasteigna- og tekjuskatta (MCC-kóði 9311). 

●​ Sektir og viðurlög: Greiðsla umferðarsekta, viðurlaga dómstóla eða annarra 
stjórnvaldssekta (MCC-kóði 9222). 

●​ Greiðslur tryggingarfjár: Greiðslur vegna löglegra verðbréfaviðskipta eða 
tryggingarfjár (MCC-kóði 9223). 

●​ Póst- og innkaupaþjónusta: Ríkisrekin póst- og hraðsendingarþjónusta (MCC-kóði 
9402), innri innkaupafærslur ríkisstofnana (MCC-kóði 9405) og óflokkuð opinber 
gjöld eða skráningar (MCC-kóði 9399). 

 
Menntun og stofnanaþjónusta 
 

●​ Menntun á háskólastigi: Greiðslur skólagjalda og námsgjalda sem greiddar eru beint 
til háskóla, háskólastofnana, fagskóla eða framhaldsskóla (MCC-kóði 8220). 

●​ Grunn- og framhaldsskólamenntun: Skólagjöld og kennslugjöld fyrir grunnskóla, 
miðskóla og framhaldsskóla, þar á meðal einkaskólakerfi og frístundastarf 
(MCC-kóði 8211). 

●​ Óhefðbundið nám og iðnskólar: Bréfaskólar og fjarnámskeið (MCC-kóði 8241), 
viðskipta-/ritaraskólar (MCC-kóði 8244), starfsmennta-/iðnskólar (MCC-kóði 8249) 
og sérhæfð einkakennsla eða tungumálamiðstöðvar (MCC-kóði 8299). 

 
Veitur, samtök og heildsöluvörur 
 

●​ Veitufyrirtæki: Hefðbundnir heimilis- eða fyrirtækjareikningar fyrir rafmagn, gas, vatn 
og hreinlætisþjónustu (MCC-kóði 4900). 

●​ Stjórnmála- og trúarhópar: Framlög, tíund eða kosningaframlög til stjórnmálasamtaka 
(MCC-kóði 8651) eða trúarlegra góðgerðarsamtaka (MCC-kóði 8661). 

 



 

●​ Óvaranlegar heildsöluvörur: Heildsölukaup milli fyrirtækja á óflokkuðum óvaranlegum 
vörum á borð við umbúðaefni eða pappírsvörur (MCC-kóði 5199). 

●​ Tóbakssérvörur: Kaup í sérhæfðum vindlaverslunum, tóbaksverslunum, tóbakssölum 
og pípuverslunum (MCC-kóði 5993). 
 

Hvernig reiknum við út „skoruð mörk“ fyrir bónusverðlaunin?  
 
Allar ákvarðanir um markaskorun eru háðar endanlegum úrskurði dómara leiksins og 
yfirstjórnar deildarinnar. Breytingar eftir leikdag verða ekki viðurkenndar af Revolut. Öll mörk 
sem lið skorar og staðfest eru af dómurum leiksins á venjulegum leiktíma og í framlengingu 
telja til bónusverðlaunanna. 
 

●​ Mörk sem leikmaður skorar í eigið net (sjálfsmörk) skulu færð á heildartölu liðs 
mótherjans (liðsins sem nýtur góðs af). 

●​ Mörk sem skoruð eru í vítaspyrnukeppni að loknum leik til að skera úr um 
sigurvegara eru alfarið undanskilin skilgreiningunni á „skoruðum mörkum“ við 
útreikning bónusverðlauna.  

 
Hvernig verða bónusverðlaunin veitt? 
 
Bónusverðlaununum er úthlutað úr heildarpotti kynningarinnar sem nemur 80.000.000 
RevPoints. Verðlaun verða veitt samkvæmt reglunni fyrstur kemur, fyrstur fær, sem ræðst af 
nákvæmri tímasetningu og dagsetningu þess þegar notandi framkvæmir 48. gildu viðskipti 
sín, þar til potturinn er að fullu tæmdur. 
 
Lagaleg atriði 
 

Efni Ákvæði 

Misnotkun eða röng 
notkun 

Við kunnum að stöðva, breyta eða hætta við kynninguna – fyrir 
tiltekinn þátttakanda eða alla – ef hún er misnotuð, gæti skaðað 
viðskiptavild eða orðspor Revolut, eða ef upp koma ófyrirséðar 
aðstæður sem við höfum ekki stjórn á og gera það ómögulegt að 
halda áfram með kynninguna. Við berum ótakmarkaða ábyrgð á 
vísvitandi misferli, vítaverðu kæruleysi, tjóni á lífi, líkama eða 
heilsu og allri annarri ábyrgð sem ekki er hægt að undanskilja 
samkvæmt lögum. Í tilvikum almenns gáleysis berum við aðeins 
ábyrgð ef við brjótum gegn veigamikilli samningsskyldu, og 
ábyrgð okkar takmarkast við dæmigert, fyrirsjáanlegt tjón. Öll 
frekari ábyrgð er undanskilin.  
 
Komu upp vandamál? Hafðu samband við þjónustuverið í 
gegnum Revolut-forritið.  

Breytingar eða 
snemmbúin stöðvun 

Ef kynningin breytist eða henni lýkur snemma látum við þig vita 
af því á sama hátt og við buðum þér að taka þátt í kynningunni 
(t.d. með tölvupósti, tilkynningu eða í forriti). Við sendum 
tilkynningu í Revolut-forritinu og/eða með tölvupósti. 

 



 

 
Engar áhyggjur – ef þú hefur þegar tekið þátt í kynningunni hafa 
breytingar á kynningarskilmálunum ekki áhrif á þig nema 
sanngjarnlega ófyrirsjáanlegar og óviðráðanlegar kringumstæður 
hafi gert okkur ómögulegt að halda henni áfram. 

Uppsögn samnings Þú getur dregið þig út úr þessari kynningu þér að kostnaðarlausu 
og án þess að þurfa að tilgreina nokkra ástæðu innan fyrstu 14 
daganna frá þátttöku með því að láta okkur vita í gegnum 
Revolut-forritið eða með því að senda okkur tölvupóst á 
support@revolut.com, að því tilskildu að kynningin hafi ekki verið 
framkvæmd að fullu eða að henni sé ekki lokið. 

Svik eða brot á 
reglum 

Ef þú brýtur gegn persónuskilmálum Revolut, 
RevPoints-skilmálunum, þessum kynningarskilmálum eða tekur 
þátt í kynningunni með sviksamlegum hætti kunnum við að 
bakfæra öll verðlaun. Með því að halda áfram heimilar þú 
fyrirfram hvers kyns slíka bakfærslu. 

Reikningi lokað eða 
hann takmarkaður 

Til að fá verðlaun verður þú að vera með virkan 
Revolut-notandareikning (ekki lokaðan, stöðvaðan tímabundið 
eða takmarkaðan) og vera skráð(ur) í RevPoints-vildarklúbbinn á 
öllu kynningartímabilinu og/eða þegar þú átt að fá verðlaunin.  

Skattar Þú berð ábyrgð á öllum staðbundnum sköttum sem eiga við um 
verðlaunin þín. Revolut tekur enga ábyrgð á skattskyldu sem 
hlýst af þátttöku þinni í kynningunni. 

Skattur á Spáni Ef þú býrð á Spáni heyra öll verðlaun undir tekjuskatt 
einstaklinga. Okkur er lagalega skylt að halda eftir 19% skatti af 
verðlaununum þínum áður en við afhendum þér þau. 
 
Á skattframtalinu þínu verður þú að telja fram heildarverðmæti 
verðlaunanna (auglýstu verðlaunin að viðbættum þeim 19% sem 
við héldum eftir). Þú getur síðan dregið staðgreiðslufjárhæðina 
frá skattskuldinni þinni. 

Engin skipti á 
verðlaunum 

Ef þú vinnur einhver verðlaun áttu aðeins rétt á verðlaununum 
sjálfum. Þú getur ekki beðið um jafnvirði í handbæru fé eða skipt 
þeim út fyrir eitthvað annað. 

Gögn og 
persónuvernd 

Við vinnum úr persónuupplýsingunum þínum í samræmi við 
persónuverndaryfirlýsinguna fyrir viðskiptavini sem á við um 
Revolut-notandareikninginn þinn.  

Útilokanir Starfsfólk, stjórnendur, umboðsmenn, verktakar og 
hlutdeildarfélög aðila Revolut-samstæðunnar eiga ekki rétt á 
þátttöku í þessari kynningu. 
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Tengsl við þriðju 
aðila 

Revolut tengist ekki FIFA World Cup 2026™ og það hefur ekki 
komið að þessari kynningu. 

Tungumál  Kynningarskilmálarnir eru birtir á ensku og kunna að verða 
þýddir á önnur tungumál. Haltu áfram að lesa hér að neðan til að 
kynna þér hvaða tungumál á við og er lagalega bindandi, allt eftir 
því hvaða aðili útvegar Revolut-notandareikninginn þinn. 

 
Aðilinn innan Revolut-samstæðunnar sem veitir þér Revolut-notandareikninginn þinn sér um 
skipulag og framboð þessarar kynningar. Ef þú hefur kvörtun vegna þessarar kynningar 
getur þú komið henni beint á framfæri við hann (með því að nota þetta eyðublað eða senda 
honum tölvupóst á formalcomplaints@revolut.com). Upplýsingar um skráð heimilisföng allra 
eininga innan Revolut-samstæðunnar, og um viðkomandi lög og dómstóla sem hafa lögsögu 
til að skera úr um hugsanleg ágreiningsmál í tengslum við þessa kynningu, má finna hér fyrir 
neðan.  
 
Þú getur borið fyrir þig lögboðnar reglur og lög um neytendavernd í landinu þar sem þú býrð. 
 
 

Útibú/lögaðili innan 
Revolut-samstæðu
nnar 

Skráð heimilisfang Lög sem gilda um 
þessa skilmála og 
gildandi (lagalega 
bindandi) tungumál 

Hvaða dómstólar 
hafa lögsögu 

Revolut Ltd 30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, Bretland 

Ensk lög Dómstólar í 
Englandi og Wales. 
Ef þú býrð í 
Skotlandi eða á 
Norður-Írlandi getur 
þú einnig rekið mál 
fyrir dómstólum í 
þinni heimabyggð. 

Revolut Bank UK 
Ltd 
 
Revolut Bank UK 
Ltd (CRN: 
12871051) er banki 
með starfsleyfi frá 
Prudential 
Regulation Authority 
(FRN: 981170) og 
lýtur eftirliti Financial 
Conduct Authority 
og Prudential 
Regulation Authority. 

30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, Bretland 

Ensk lög 

Dómstólar í 
Englandi og Wales. 
Ef þú býrð í 
Skotlandi eða á 
Norður-Írlandi getur 
þú einnig rekið mál 
fyrir dómstólum í 
þinni heimabyggð. 
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Revolut Bank UAB Konstitucijos ave. 
21B, 08105 Vilnius, 
Lýðveldið Litáen 

Litáísk lög. Enska 
útgáfan af þessum 
skilmálum skal gilda 
og verða notuð í 
öllum málarekstri. 
 
Ef þú ert búsett(ur) í 
Póllandi gildir pólska 
útgáfan af þessum 
kynningarskilmálum 
og sú útgáfa verður 
notuð í öllum 
málarekstri. 

 

Dómstólar í Litáen 
eða Sviss eða 
hverju því 
aðildarlandi 
Evrópusambandsins 
þar sem þú býrð. 

Revolut Bank UAB 
sem starfar á 
Írlandi í gegnum 
útibú sitt á Írlandi 

2 Dublin Landings, 
North Dock, Dublin 
1, Írlandi 

Írsk lög Lögbærir dómstólar 
á Írlandi. 

Revolut Bank UAB 
sem starfar í 
Frakklandi í 
gegnum útibú sitt í 
Frakklandi, undir 
eftirliti Seðlabanka 
Litáens og 
Seðlabanka Evrópu 
sem lánastofnun, 
með starfsleyfi frá 
Autorité de contrôle 
prudentiel et de 
résolution (ACPR). 
Netfang: 
support@revolut.co
m. 

10 avenue Kléber, 
75116 París, 
Frakkland (SIREN 
917 420 077) 

Frönsk lög. Franska 
útgáfan af þessum 
skilmálum skal gilda 
umfram aðrar 
útgáfur og verða 
notuð í öllum 
málarekstri. 

Lögbær dómstóll í 
Frakklandi. 
Athugaðu að ef þú 
ert óánægð(ur) með 
viðbrögð okkar við 
kvörtun þinni 
geturðu vísað henni 
án endurgjalds til 
Médiateur de 
l'Association 
française des 
Sociétés 
Financières (ASF). 
 
Þú getur dregið þig 
út úr þessari 
kynningu þér að 
kostnaðarlausu og 
án þess að þurfa að 
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tilgreina nokkra 
ástæðu innan fyrstu 
14 daganna frá 
þátttöku með því að 
láta okkur vita í 
gegnum 
Revolut-forritið eða 
með því að senda 
okkur tölvupóst á 
support@revolut.co
m 
(uppsagnareyðublað
), að því tilskildu að 
kynningin hafi ekki 
verið framkvæmd að 
fullu eða að henni sé 
ekki lokið. 

Revolut Bank UAB, 
Sucursal en 
España 

Príncipe de Vergara 
132, 28002, Madríd 
(Spánn), með 
skattnúmerið 
W0250845E, skráð 
á viðeigandi hátt í 
fyrirtækjaskrá 
Madrídar undir bindi 
44863, blað 1, liður 
8, síða M-789831 og 
hjá Spánarbanka 
undir númerinu 
1583. 

Spænsk lög. 
Spænska útgáfan 
af þessum 
skilmálum skal 
gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í allri 
málsmeðferð. 

Lögbærir dómstólar 
á Spáni. 

Revolut Bank UAB 
sem starfar í 
gegnum útibú sitt í 
Hollandi 

Barbara Strozzilaan 
201, 1083HN 
Amsterdam, 
Holland. 

Hollensk lög. 
Hollenska útgáfan 
af þessum 
skilmálum skal 
gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í allri 
málsmeðferð. 

Lögbærir dómstólar í 
Hollandi. 
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Revolut Bank UAB, 
Zweigniederlassun
g Deutschland 

FORA Linden 
Palais, Unter den 
Linden 40, 10117 
Berlín, Þýskaland 

Þýsk lög. Þýska 
útgáfan af þessum 
skilmálum skal 
gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í 
öllum málarekstri. 

Lögbærir dómstólar í 
Þýskalandi. 

Revolut Bank UAB- 
Succursale Italiana 

Via Dante 7, 20123 
Mílanó, Ítalía 
 

Ítölsk lög. Ítalska 
útgáfan af þessum 
skilmálum skal gilda 
umfram ensku 
útgáfuna og verða 
notuð í öllum 
málarekstri. 

Lögbærir dómstólar á 
Ítalíu. 

Revolut Bank UAB 
Vilnius Sucursala 
Bucuresti 

 

15-17, Bdul. Ion 
Mihalache, 
Mindspace Victoriei, 
1. hæð, skrifstofa nr. 
111, Tower Center 
International Building, 
District 1, Búkarest, 
Rúmeníu 

Rúmensk lög. 
Rúmenska útgáfan af 
þessum skilmálum 
skal gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í öllum 
málarekstri. 

Lögbærir dómstólar í 
Rúmeníu 

Revolut Bank UAB, 
belgíska útibúið 

Silver Square, de 
Meeûssquare 35, 1000 
Brussel 

Belgísk lög. 

Franska eða 
hollenska útgáfan af 
þessum skilmálum 
skal gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í allri 
málsmeðferð.  Lögbærir dómstólar í 

Belgíu 

Revolut Bank UAB, 
ungverska útibúið, 
sem er ungverskt 
útibú Revolut Bank 
UAB 

8 Szervita tér, 1052 
Búdapest, 
Ungverjaland 

Ungversk lög. 
 
Ungverska útgáfan af 
þessum skilmálum 
skal gilda umfram 
ensku útgáfuna og 
verða notuð í allri 
málsmeðferð. 

Lögbærir dómstólar í 
Ungverjalandi. 

 



 

Revolut Bank, S.A., 
Institución de 
Banca Múltiple 

Calle Varsovia 36, 
Piso 6, Oficina 
603-W, Colonia 
Juárez, Alcaldía 
Cuauhtémoc, Código 
Postal 06600, Ciudad 
de México, México. 

Mexíkósk lög 
 

Lögbærir dómstólar í 
Mexíkóborg 
 
Revolut býður þér 
einnig upp á 
sérhæfða deild sína 
sem ber ábyrgð á 
úrvinnslu allra krafna, 
skýringa, fyrirspurna 
og kvartana sem 
tilgreindar eru í 
þessum skilmálum, 
og þú getur sent 
henni tölvupóst á 
une@revolut.com 
hvenær sem er, 
hvaða dag sem er. 
Athugið að UNE er 
ekki með símanúmer 
þar sem öll ferli og 
samskipti hennar fara 
fram í gegnum 
Revolut-forritið 
og/eða netfangið sem 
nefnt er í þessari 
málsgrein. 
 

●​ Netfang: 
une@revolut.
com 

●​ Heimilisfang: 
Calle Varsovia 
36, Piso 6, 
Oficina 
603-W, 
Colonia 
Juárez, 
Alcaldía 
Cuauhtémoc, 
Mexico City, 
Mexico. 

 
Í gegnum 
Revolut-forritið í 
kröfuhlutanum. 
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Vinsamlegast 
athugaðu að þú getur 
alltaf sent kröfur 
þínar, skýringar, 
fyrirspurnir og 
kvartanir til 
Landsnefndar um 
vernd og vörn 
notenda 
fjármálaþjónustu 
(„CONDUSEF“), 
staðsett að 
Insurgentes Sur 762, 
Colonia Del Valle, 
póstnúmer 03100, 
Benito Juárez, 
Mexíkóborg, 
símanúmer 800 999 
8080 og 55 5340 
0999, netfang: 
asesoria@condusef.g
ob.mx eða skoðað 
vefsvæðið 
www.condusef.gob.m
x. Að auki hefur 
viðskiptavinurinn rétt 
á því hvenær sem er 
að lýsa yfir, gagnvart 
opinberri skrá 
(„REUS“) hjá 
CONDUSEF, neitun 
sinni á að taka við 
auglýsingaupplýsingu
m um fjármálavörur 
og -þjónustu í 
gegnum netið, síma 
og/eða í eigin 
persónu. 

Revolut Sociedade 
de Crédito Direto 
S.A. 

Avenida Brigadeiro 
Faria Lima, 4221, 6. 
hæð, skrifstofa 61, 
Itaim Bibi, São 
Paulo – SP, 
póstnúmer 
04538-133 og skráð 

Brasilísk lög. 
Portúgalska útgáfa 
kynningarskilmálann
a gildir. Portúgalska 
útgáfan af þessum 
skilmálum skal gilda 
umfram aðrar 

Dómstólar São 
Paulo borgar í São 
Paulo-fylki.  

Netspjall: 
https://www.revolut.c

 

https://www.revolut.com/pt-BR/contact-us/


 

í skattaskrá (CNPJ) 
undir nr. 
51.342.763/0001-51 

útgáfur og verða 
notuð í öllum 
málarekstri. 

 

om/pt-BR/contact-us
/ 

Símanúmer 
þjónustuvers: +55 
11 5039 1888 og 
+55 0800 591 1445 
(gjaldfrjálst); 

Netföng: 

●​ support@rev
olut.com – 
þjónustuver. 

●​ Umboðsmað
ur: Í boði á 
virkum 
dögum, frá 
kl. 8:00 til 
18:00. (að 
staðartíma í 
Brasilíu), í 
síma 0800 
591 1329 
eða í 
tölvupósti á 
ouvidoria@re
volut.com – 
fyrir kvartanir 
sem ekki 
tókst að 
leysa í 
gegnum þær 
samskiptalei
ðir 
þjónustuvers 
sem taldar 
eru upp hér 
að ofan. 

●​ courtorders
@revolut.co
m – svik, 
upplýsingabe
iðnir eða 
beiðnir um 
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frystingu 
fjármuna. 

●​ juridico@rev
olut.com – 
dómsmál eða 
önnur 
lagaleg 
málefni. 
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